

## Informacja z otwarcia ofert Zestawienie ofert z przetargu nieograniczonego

Wykonanie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie Powiatu Trzebnickiego w sezonie zimowym 2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023 z podziałem na zadania:  
zadanie nr 1 - zwalczanie śliskości i odśnieżanie dróg powiatowych, teren gminy Wisznia Mała - szacowany czas pracy około 200 godz. i całomiesięczny dyżur za każdy sezon zimowy,  
zadanie nr 2 - zwalczanie śliskości i odśnieżanie dróg powiatowych, teren gminy Trzebnica - północ - szacowany czas pracy około 200 godz. i całomiesięczny dyżur za każdy sezon zimowy,  
zadanie nr 2a - zwalczanie śliskości i odśnieżanie dróg powiatowych, teren gminy Trzebnica - południe - szacowany czas pracy około 200 godz. i całomiesięczny dyżur za każdy sezon zimowy,  
zadanie nr 3 - zwalczanie śliskości i odśnieżanie dróg powiatowych, teren gminy Zawonia - szacowany czas pracy około 200 godz. i całomiesięczny dyżur za każdy sezon zimowy,  
zadanie nr 4 - zwalczanie śliskości i odśnieżanie dróg powiatowych, teren gminy Oborniki Śląskie - szacowany czas pracy około 200 godz. i całomiesięczny dyżur za każdy sezon zimowy.

Uwaga:

Podane powyżej czasy pracy są szacunkowe.

**Znak sprawy: DTiZP/200/16/2020**

**Plan finansowy:**

**zadanie nr 1** - 200 godz. x 328,60 zł średnia cena ofert netto = 65.720,00 zł x 3 lata = 197.160,00 zł- praca  
2.422,96 zł x 5 mies. = 12.114,80 zł. netto – całomiesięczny dyżur - sez. zim. 2020/2021 r.  
2.422,96 zł x 6 mies. = 14.537,76 zł. netto x 2 lata = 29.075,52 zł – całomiesięczny dyżur – sez. zim.  
2021/2022 r. i 2022/2023 r.  
Razem: 197.160,00 zł + 12.114,80 zł + 29.075,52 zł = 238.350,32 zł x VAT 8% - 19.068,03 zł. = **257.418,35 zł- brutto**

**zadanie nr 2** – 200 godz. x 328,60 zł średnia cena ofert netto = 65.720,00 zł x 3 lata = 197.160,00 zł – praca  
2.422,96 zł x 5 mies. = 12.114,80 zł. netto – całomiesięczny dyżur - sez. zim. 2020/2021 r.  
2.422,96 zł x 6 mies. = 14.537,76 zł. netto x 2 lata = 29.075,52 zł – całomiesięczny dyżur – sez. zim.  
2021/2022 r. i 2022/2023 r.  
Razem: 197.160,00 zł + 12.114,80 zł + 29.075,52 zł = 238.350,32 zł x VAT 8% - 19.068,03 zł. = **257.418,35 zł- brutto**

**zadanie nr 2a** - 200 godz. x 328,60 zł średnia cena ofert netto = 65.720,00 zł x 3 lata = 197.160,00 zł – praca  
2.422,96 zł x 5 mies. = 12.114,80 zł. netto – całomiesięczny dyżur - sez. zim. 2020/2021 r.  
2.422,96 zł x 6 mies. = 14.537,76 zł. netto x 2 lata = 29.075,52 zł – całomiesięczny dyżur – sez. zim.  
2021/2022 r. i 2022/2023 r.  
Razem: 197.160,00 zł + 12.114,80 zł + 29.075,52 zł = 238.350,32 zł x VAT 8% - 19.068,03 zł. = **257.418,35 zł- brutto**

**zadanie nr 3** - 200 godz. x 328,60 zł średnia cena ofert netto = 65.720,00 zł x 3 lata = 197.160,00 zł– praca  
2.422,96 zł x 5 mies. = 12.114,80 zł. netto – całomiesięczny dyżur - sez. zim. 2020/2021 r.  
2.422,96 zł x 6 mies. = 14.537,76 zł. netto x 2 lata = 29.075,52 zł – całomiesięczny dyżur – sez. zim.  
2021/2022 r. i 2022/2023 r.  
Razem: 197.160,00 zł + 12.114,80 zł + 29.075,52 zł = 238.350,32 zł x VAT 8% - 19.068,03 zł. = **257.418,35 zł- brutto**

**zadanie nr 4** - 200 godz. x 328,60 zł średnia cena ofert netto = 65.720,00 zł x 3 lata = 197.160,00 zł –

praca

2.422,96 zł x 5 mies. = 12.114,80 zł. netto – całomiesięczny dyżur - sez. zim. 2020/2021 r.

2.422,96 zł x 6 mies. = 14.537,76 zł. netto x 2 lata = 29.075,52 zł – całomiesięczny dyżur – sez. zim.

2021/2022 r. i 2022/2023 r.

Razem: 197.160,00 zł + 12.114,80 zł + 29.075,52 zł = 238.350,32 zł x VAT 8% - 19.068,03 zł. = **257.418,35**

**zł- brutto**

**Razem zadania nr 1, 2, 2a, 3,4 – 1.191.751,60 zł. netto – 1.287.091,73 zł. brutto**

**Przetarg z dn.30.10.2020 r.**

Nr oferty	I	II		
Nazwa firmy	P.P.H.U. „TRAK” Magdalena Kwiecień ul. Szkolna 22, 55-114 Wisznia Mała	Zakład Robót Budowlanych Wojciech Rapp ul. Zielona 4, 55-106 Czeszów		
<u>Zadanie nr 1</u> - Praca 1 godz. Cena netto Cena brutto - Całomiesięczny dyżur Cena netto Cena brutto  czas rozpoczęcia	340,00 zł 367,20 zł  2.500,00 zł 2.700,00 zł  1,00 godz.			
Zadanie nr 2 - Praca 1 godz. Cena netto Cena brutto - Całomiesięczny dyżur Cena netto Cena brutto  czas rozpocz				
Zadanie nr 2a - Praca Cena netto Cena brutto - Całomiesięczny dyżur Cena netto Cena brutto  czas rozpoczęcia				
<u>Zadanie nr 3</u> - Praca 1 godz. Cena netto Cena brutto - Całomiesięczny dyżur Cena netto Cena brutto  czas rozpoczęcia		400,00 zł 432,00 zł  2.500,00 zł 2.700,00 zł  1,00 godz.		
Zadanie nr 4 - Praca 1 godz. Cena netto Cena brutto - Całomiesięczny dyżur Cena netto Cena brutto  czas rozpoczęcia				

Pozostałe warunki jak w SIWZ.

Sporządził: Danuta Candmanowska

DYREKTOR  
Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy  
mgr inż. Paweł Kazmierczak